PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2025                                                                                                        № 123
ст-ца Старощербиновская
О создании комиссии
по проведению аукциона на право
размещения нестационарных

торговых объектов и объектов
по оказанию услуг на территории

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 30 мая 2024 г. № 434 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Щербиновский район», постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от               23 октября 2024 г. № 345 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,                     п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района. (приложение).
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Потребительская сфера» «Постановления»;

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района           Калмыкову А.С.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                        И.А. Шилова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 20.05.2025 № 123

Состав

комиссии по проведению аукциона
на право размещения

нестационарных торговых объектов
и объектов по оказанию услуг

на территории Старощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района
	Калмыкова

Анна Сергеевна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Дацко

Наталья Николаевна
	- ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Евстигнеева

Ольга Николаевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Голиченко

Алексей Георгиевич

	- начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Исаева

Ирина Николаевна
	- ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Начальник
финансово-экономического

отдела администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                     А.С. Калмыкова